



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Begravelses service ApS

Smallegade 38 B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 06 54 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Peter Thomasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Begravelses service ApS Smallegade 38 B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 06 54 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Thomasen Carsten Mandalay
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Evercare Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bedemandsforretning og bobehandling samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.892.410 kr. mod 5.228.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.779 kr. mod 74.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	4.892.410	5.228.887
1 Personaleomkostninger	-3.645.050	-4.195.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-807.569	-672.631
Driftsresultat	439.791	360.619
Andre finansielle indtægter	52.454	9.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.456	-194.692
Resultat før skat	253.789	175.325
Skat af årets resultat	151.990	-101.078
Årets resultat	405.779	74.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.247
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.247.159	0
Disponeret fra overført resultat	-1.841.380	0
Disponeret i alt	405.779	74.247



Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.880.972	817.641
Goodwill	65.000	104.063
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.945.972</u>	<u>921.704</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	270.825
Indretning af lejede lokaler	479.835	582.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>529.835</u>	<u>853.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.510.199	5.510.199
Deposita	123.566	80.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.633.765</u>	<u>5.590.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.109.572</u>	<u>7.365.722</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.542	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.542</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.249.904	2.635.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.884	893.106
Udsudte skatteaktiver	40.902	0
Andre tilgodehavender	652.791	952.887
Tilgodehavender i alt	<u>3.007.481</u>	<u>4.481.283</u>
Likvide beholdninger	12.000	12.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.027.023</u>	<u>4.493.283</u>
Aktiver i alt	<u>12.136.595</u>	<u>11.859.005</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige lovpligtige reserver	2.247.159	0
Øvrige reserver	3.090.666	3.090.666
Overført resultat	-1.520.502	1.737.414
Egenkapital i alt	3.942.323	4.953.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	111.088
Hensatte forpligtelser i alt	0	111.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.099.000	3.483.938
Selskabsskat	0	63.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.099.000	3.547.738
Gæld til pengeinstitutter	2.386.628	885.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.884.086	647.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.830	0
Selskabsskat	63.800	0
Anden gæld	576.928	1.714.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.095.272	3.247.099
Gældsforpligtelser i alt	8.194.272	6.794.837
Passiver i alt	12.136.595	11.859.005

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	3.090.666	1.663.167	4.878.833
Henlagt af årets resultat	0	0	0	74.247	74.247
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	3.090.666	1.737.414	4.953.080
Henlagt af årets resultat	0	2.247.159	0	-1.841.380	405.779
Koncerntilskud	0	0	0	-1.416.536	-1.416.536
	125.000	2.247.159	3.090.666	-1.520.502	3.942.323



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.278.052	4.062.236
Pensioner	270.565	72.000
Andre omkostninger til social sikring	39.951	31.714
Personaleomkostninger i øvrigt	56.482	29.687
	3.645.050	4.195.637
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	238.456	194.692
	238.456	194.692

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.486 t.kr., er der givet pant i andelsbeviser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.510 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evercare Holding ApS, CVR-nr. 42388895, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


